
2025 年３月 吉日 

 

各 位 

 

第 65 回甲府中学・甲府一高東京同窓会 

当番幹事長（昭和 61 年卒）中村 哲也 

 

 

第 6 5 回  甲 府 中 学 ・ 甲 府 一 高 東 京 同 窓 会 

記念誌「日新鐘」第 31 号への広告掲載・協賛ご協力のお願い 

 

 

謹啓 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より甲府中学 

・甲府一高東京同窓会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、本年７月 19（土）第 65 回甲府中学・甲府一高東京同窓会・懇親会を新宿住友ホール

にて開催する運びとなりました。 

 

 本年度のテーマは『心のよりどころがある限り ～集う心、広がる未来～』です。 

 

 本テーマには、故郷・山梨を離れて都会で生きていく中、実は故郷（心のよりどころ）が力

の源泉ともなっていることを表現しました。 

甲府中学・甲府一高という共通の思い出を持つ皆様が、ほんのひと時ではありますが同窓

会という場所に集い、昔に戻って楽しく語り合っていただき、また明日への糧にしていただ

ければと思います。 

 

 つきましては、東京同窓会の更なる発展にご理解とご協力を賜りたく、記念誌「日新鐘」

第 31 号への広告掲載またはご協賛を是非ご検討くださいますよう、謹んでお願い申し上げる

次第です。 

 

 なお、お手数ではございますが、お申込みは添付の【広告申込書】または【協賛申込書】に

必要事項をご記入いただけますと幸甚に存じます。 

 

末筆ではありますが、皆様の益々のご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。     謹白 


